РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1.  ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. с .Галахово
1.
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]от 10 июня 2022года№30

О внесении изменений в постановление администрации
Галаховского муниципального образования №14 от 21.03.2022г.
«Об утверждении Положения о проведении оценки численности животных на территории Галаховского муниципального образования».
В соответствии со ст. 14.1, 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.12.2018 №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  Галаховского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление №14 от 21.03.2022г. «Об утверждении Положения о проведении оценки численности животных без владельцев на территории Галаховского муниципального образования»:
1.1 Пункт 3Положения «О проведении оценки численности животных без владельцев на территории Галаховского муниципального образования»  изложить в новой редакции:
«3.Оценка численности животных без владельцев проводится  техническим инспектором администрации Галаховского муниципального образования, далее-ответственное лицо.»
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
[bookmark: _GoBack] 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава
Галаховского муниципального образования                      В.Н. Дедюкин